ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BAR MĂIH                                    Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

     Số: 82/TB-UBND                                       Bar Măih, ngày   26  tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân của xã

Căn cứ Kế hoạch 194/KH-UBND ngày 18/10/2022 của Ủy ban nhân dân xã

Bar Măih về việc taaph huấn nghiệp vụ công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư

và phòng chống tham nhũng năm 2022.

Uỷ ban nhân dân xã Bar Măih thông báo về việc hoãn tiếp công dân tại Trụ sở

Tiếp công dân đối với bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Bar Măih vào

02 ngày từ ngày 27-28/10/2022.

 Uỷ ban nhân dân xã Bar Măih thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT HĐND, UBND huyện;

-TT Đảng ủy;

-TT HĐND và UBND xã;

-Website xã (đăng tải TB);

-Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

-Cán bộ, công chức và các đoàn thể xã;

-Bộ phận TN&YKQ xã (Niêm yết);

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Nhật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T16:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Bar Măih<ubndbarmaih.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T16:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Bar Măih<ubndbarmaih.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!